РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 22.11.2022 №234
п. Черемисиново

Об освобождении от замещаемой должности председателя
Контрольно-счетной палаты Черемисиновского района Курской области

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате Черемисиновского района Курской области, на основании личного заявления Булавиновой Е.Ю. Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Освободить Булавинову Елену Юрьевну 22.11.2022 года от замещаемой  должности муниципальной службы председатель Контрольно-счетной палаты Черемисиновского района Курской области, уволить с муниципальной службы по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания

Черемисиновского района Курской области

                   И.И. Воронов